
 
 
 
 
 
Nasz znak: Z.0050.67.2024 
 
 

Zarządzenie Nr 67/2024 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 66/2024 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 25 czerwca 2024 

r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Sząbruku, ul. Andrzeja Samulowskiego 1, 11-036 Gietrzwałd. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
 

 

zarządzam, co następuje 
 

 

§ 1. W związku z omyłką pisarską uchylam Zarządzenia Nr 66/2024 r. Wójta Gminy Gietrzwałd  

z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Sząbruku, ul. Andrzeja Samulowskiego 1, 11-036 Gietrzwałd. 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


